
Uchwała nr 203/205/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Wołomińskiego na lata 2021–2025 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
– Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565, 2127 i 2338)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2021–2025”. 
2. Projekt Programu, o którym mowa w ust. 1, znajduje się w dokumentacji Departamentu 

Polityki Ekologicznej, Geologii i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wołomińskiego na lata 2021–2025
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


